
         MĚSTO LUŽE 

 náměstí Plk. Josefa Koukala 1 

538 54 Luže 

 
 

Starosta města Luže oznamuje veřejnou výzvu 

na obsazení pracovní pozice 

 „REFERENT/KA STAVEBNÍHO ÚŘADU“ 

 

Zaměstnavatel:   Město Luže  

Druh práce:  výkon činnosti obecného stavebního úřadu, činnosti silničního 
správního úřadu na úseku místních komunikací, činnosti orgánu 
ochrany přírody ve věci kácení dřevin rostoucích mimo les 

Výše úvazku: 0,5 - 1  

Nabízíme:  platová třída 10 (platový tarif bude vybranému uchazeči 
stanoven dle započitatelné délky dosavadní praxe a nejvyššího 
dosaženého vzdělání) 

 Možnost ubytování v městském bytě  

 

Místo výkonu práce:   Městský úřad Luže, HOME-OFFICE v neúřední dny 

Doba trvání pracovního poměru: na dobu neurčitou 

Předpokládaný nástup:  dle dohody 

 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru dle §4 zák. č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů:  

• fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, 
která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, 

• dosažení věku 18 let,  
• způsobilost k právním úkonům,  
• bezúhonnost, 
• splnění předpokladů dle zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění. 

 
Požadavky: 

• minimálně středoškolské vzdělání (s maturitou) stavebního zaměření, 
• pečlivost, důkladnost, spolehlivost, ochota učit se a vzdělávat se, 
• zodpovědný přístup k práci a samostatnost, vlídný přístup k lidem, systémová práce, 

práce v kolektivu, kladný vztah k ochraně životního prostředí,  

• kultivovaný projev, vystupování, znalost a dodržování etikety,  



         MĚSTO LUŽE 

 náměstí Plk. Josefa Koukala 1 

538 54 Luže 

 
 

• zkušenost s legislativou veřejné správy výhodou, 

• zvláštní odborná způsobilost na úseku stavebního řádu výhodou nebo ochota doplnit 
si potřebné vzdělání, 

• perfektní znalost práce na PC MS Office, znalost práce v programech Gramis, Vita a 
AutoCad výhodou, 

• řidičské oprávnění skupiny B. 
 
Písemná přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti (dle § 6, odst. 3 a 4 zákona 
312/2002 Sb.):  

• jméno, příjmení a titul, datum a místo narození a státní příslušnost zájemce,  

• místo trvalého pobytu zájemce, 

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního občana, datum a podpis zájemce, telefonní kontakt a e-mail.  

 
K přihlášce budou přiloženy tyto doklady, jako příloha:  

• strukturovaný životopis, 
• prohlášení o bezúhonnosti,  
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  
• před uzavřením pracovní smlouvy doloží vybraný uchazeč originál výpisu z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce.  
 

Přihlášku doručte se všemi požadovanými přílohami v termínu do 5. 6. 2023 
do 10:00 hod: osobně na podatelnu Městského úřadu Luže nebo písemně na adresu: 

Městský úřad Luže, náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže.  
Obálka bude označena značkou „Neotevírat – veřejná výzva – Referent/ka stavebního 
úřadu“. 

Případné informace k tomuto výběrovému řízení podá starosta města Luže Ladislav Peterka 
na tel. č.: 603 507 758 nebo na e-mailu: starosta@luze.cz.   

Město Luže informuje o zpracování osobních údajů na webových stránkách obce: 
https://www.luze.cz/mestsky-urad-1/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/  
 
Město Luže si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů, případně zrušit 
výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
 
 

 
V Luži dne 4. 5. 2023 
Ladislav Peterka v.r. 
starosta města Luže 

mailto:starosta@luze.cz
https://www.luze.cz/mestsky-urad-1/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/

